[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2019 года                                                                                   № 18

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.09.2017 №31 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Стабенского сельскогопоселения Смоленскогорайона Смиоленской области (новая редакция)» (в редакции Решения Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31.05.2018 №22)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», рассмотрев требование Смоленской транспортной прокуратуры от 17.05.2019 №86-03-2019/720, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.09.2017 №31 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Стабенского сельскогопоселения Смоленскогорайона Смиоленской области (новая редакция)» (в редакции Решения Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31.05.2018 №22) (далее – Решение от 14.09.2017 №31):
1) подпункт 3 пункта 2 статьи 3 Решение от 14.09.2017 №31 исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Настоящее решение направить Смоленскому транспортному прокурору.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области		  	     Д.С. Чекрыжов

image1.png